بر بستر این جنبش‌های گسترده مطالباتی و در هم تنیدن مبارزه برای نان و آزادی است که پایه‌های خود حکومتی نیروی کار و زحمت در جریان نفی نظام جمهوری اسلامی مستحکم میگردد تا دیگر قدرتی بر فراز سر مردم نتواند میوه انقلاب را برباید و استبداد سرمایه را در اشکال تازه بازسازی کند.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی!

زنده باد آزادی! زنده باد سوسیالیسم!

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

17 بهمن 1389 - 6 فوریه 2011

امواج شورش‌های توده‌ای که در شمال آفریقا و خاورمیانه در کشورهای عربی، سر به طغیان برداشته و در خیزش اول بن علی دیکتاتور تونس را سرنگون کرده و اکنون در مصر سرنگونی حسنی مبارک را کلام اول خود قرار داده است، با همه تفاوت‌های این کشورها در اساس از ریشه مشترکی برخوردار است: به لحاظ اقتصادی وجود فقر و فلاکت و بیکاری و شکافهای رو به تزاید طبقاتی و به لحاظ سیاسی دیکتاتوری‌های جا افتاده و خفقان سیاسی و ستم بر اقلیتها و نابرابری جنسیتی.

آیا چپ سوسیالیست ایران به این وظیفه روز و استراتژیک برای غلبه بر پراکندگی و جمع‌آوری نیرو، برای کمک به خودسازمان‌یابی کارگران و مزدبگیران زحمت‌کش، زنان، ملیت‌های تحت ستم، جوانان، دانش-جویان و ... واقف خواهد شد؟ بیانیه‌های "فعالین ضد سرمایه‌داری گیلان" و "جمعی از فعالین چپ ایران" بشارت دهنده درک چنین ضرورتی است.

3 بهمن 1389 - 23 ژانویه 2011

(* - آیا موج دومینوی انقلاب عرب از خلیج فارس گذر کرده و ایران و آسیای میانه را نیز دربر خواهد گرفت؟ باید امیدوار بود و برای آن آماده، آماده برای استفاده از کوچک‌ترین فرصت‌ها. تا آن زمان می-بایست با تمام نیرو به سازمان‌دهی جنبش مطالباتی همت گماشت.